
'› , O U _
“ Estado do Ceara aê A 0

P . .
. ,W _.. . . ' \_ àggifi

29. “°'o;- A “ fx?

Aviso DE L1c1TAçÃo

P z:~'§;.¬,-,\;¿-¬'›|*- "'~|:‹:`-._

. A Í. Prefeitura Munici al de Senador Pompeu KR b"°Í/
:S9 ~7š-¬:.  _¢o

ele

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE002/2021-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissão de Licitação toma público que a partir das 12:00 HORAS do dia 12 de
FEVEREIRO de 2021 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE002/2021-SRP, cujo objeto é 0
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CRECHE
MUNDO FELIZ, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICÍPIO DE SENADOR
POMPEU/CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25 de FEVEREIRO de
2021 das 08:00 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). DATA DA DISPUTA DE
PREÇOS: 25 de FEVEREIRO de 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital
poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas (Horário local), na Avenida
Francisco França Cambraia, s/n, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através do site
\\f\v\v.bll.‹"›rg.br. Ou pelo portal do TCM~CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. E no portal
do Município: https: //WwW.senadorpompeu.ce.gov.br/ Senador Pompeu, 10 de fevereiro de
2021. ]osé Higo dos Reis Rocha - Presidente da CPL.

Senador Pompeu (CE), 10 de fevereiro de 2021.

ki/é Hšíúoéñëisçfãchz
Presidente do Municipio de Senador Pompeu (CE).

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNP] n.° 07.728.421 /00O1‹82 - CGF n° 06.920.284-2

Paço Municipal - Edificio Francisco França Cambraia -
Avenida Francisco França Carnb raia, n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000



./"""Ê"~.,se,Í Fisl 9§ 'gl

., _M,.›*

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ”`”
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: vwwv.senadorpompeu.ce.gov.br

‹-fit;

sí
QA/_r

§Í;x

PROCESSO CADASTRADO

NÚMERO SE-PEoo2/2021-SRP/2021 s|TuAçÃo ABERTA

MODALIDADE PREGÃO DATA DA ABERTURA 25/02/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00

i_ocAi. DA |.|c|TAçÃo
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAÇAO
REGISTRO _DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÓES DE MATERIAIS PARA
MANUTENÇAO E FUNCIONAMENTO DA CRECHE MUNDO FELIZ, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU/CE.

Data da publicação do(a) processo cadastrado: 11/02/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) processo cadastrado do(a) PREGÃO - SE-
PE002/2021-SRPI2021 está pubIicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=317.

Senador Pompeu/Ce, 11 de Fevereiro de 2021.

JOSE HI REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :1-_ _E
Av Francisco França Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ __;-Iläl' | I _

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br :
Linkdireto " L_¡_Eà':

wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br/licilacaolista.php'?id=317 E 'J'

aticitacão Página(s) 1 de 1



, QUÊ

0 Fls.‹Í.¿¿?Í...

` ' W uzzflf'

\\

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

Aviso DE uc|TAçÃo
NÚMERO SE-PE002/2021-SRP/2021 SITUAÇÃO ABERTA

MODALIDADE PREGÃO DATA DA ABERTURA 25/02/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00

|.ocA|. DA L|ciTAçÃo
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

l

OBJETO DA LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CRECHE MUNDO FELIZ, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU/CE.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 11/02/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO - SE-
PE002I2021-SRP/2021 está pubIicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=317.

Senador Pompeu/Ce, 11 de Fevereiro de 2021.

JOSE HI O DOS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :1-_ _E|
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ __:_J"¡:'¡.'I':¡u _

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br. - L -Link direto " Ê*-|Ê|': -
www.senadorpompeu.oe.gov.br/licitacaolista.php?id=317 E '..

aLicitacão páglnalsi 1 de 1



Êwüãšx
'ÍÊ*.

fii=isz2<?...`É>
À ,
\.\geb.ficz

' _ nmdfj,

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

PuBucAçÃo Do EDITAL
NÚMERO SE-PE002/2021-SRP/2021 SITUAÇÃO ABERTA

MODALIDADE PREGÃO DATA DA ABERTURA 25/02/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA LICITAÇAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAÇAO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÓES DE MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CRECHE MUNDO FELIZ, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU/CE.

Data da publicação do(a) publicação do edital: 11/02/2021

ATEsTADo DE PuBL|cAçÃo - PuB|.|cAçÃo Do EDITAL
Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) publicação do edital do(a) PREGAO - SE-

PE002I2021-SRPl2021 está publlcado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

wwvv.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=317.

Senador Pompeu/Ce, 11 de Fevereiro de 2021.

r

JOSE HIG OS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :I-_ _E
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ __2'¡¡¡*ú. _

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br :L I'Link direto '- üffi:
www.senadorpompeu.oe.gov.br/Iicitacaolista.php?id=317 E 'Ê

zuznzzào Pä9¡fl2(S) 1 de 1



\

A - Lesão. 0 atacama Brasileiro Neymar sai.. rrachucado da partida contra . .. Jä
Campeonato Fianoëa, como consequência da questão, o atleta perderá o` ueb da Champion;

«I : - - - _

o Es'rADo z Fortaleza. cumanai ~ sun.-fsrr..1z‹s¢ rwmlzeas zoar n

LoaguedasouclubePSBcontraoBaroolonapetooiiavasdoflna|oaoom woeumwiazø-›*›pan ¬ ,..._

lis-lbsriea
I

Com a vitória na ultima
quarta ( t0) por 3 a 0 contra
o Vasco da Gama. o trico-
lor de aço se afastou mais
ainda da nona da rebaixa-
mento. o time comandado
por Enderson Moreira. que
Cflfliflsüfu IE YECUPCYÚY
de um diagnóstico de Co»
vid-l9 . conquistou a vitó-
ria com gols dos atacantes
igor Torres. ltomarinho
e David Corrêa. Com n
resultado o clube alcança
a sua segunda vitória se›
guide na Brasileiro. tendo
uma distancia de ii pontos
do próprio Vasco da mma
que e o primeiro no Z--i.
O triunfo pode represen-
tar um fase de menos tur-
bulência no time do Picl.
onde a reação pode four
0 plantel sonhar com uma
vaga na Sul-americana.

Sobre a partida a equipe
cearense entrou cum Feli-
pe Alves no gol; na defesa
Qulntelro. Paulão. Gabriel
Dias e Bruno Melo; no
melo de campo. Felipe. lu-
ninho e Luiz Henrique; e
no ataque David. igor Tor~
ros e Wellington Paulista.
iu time carioca comandado
por Vanderlei Luxemburgo
teve como escalação. Fer-
nando Miguel como golei-
ro: na zaga e laterais. Yago

J. 1 ' ' -1 .›.‹- * - I ¢ 'tm9 E5 J E-f,l_ll 3/ Í» -z L» .l ;,› .F l T tl F U ;z ›
Fortaleza se afasta do Z-4 enquanto Ceará quer “Sula”

Para alvinegro, vaga da Libertadores fica cada vez mais distante com empate no Morumbi, enquanto tricolor fica otimista com vitória contra Vasco
Pliotchu. Marcelo Alves.
Leandro Costdn e Henri-
que; na meia Bruno Gomes.
Caio Lopes e Carlinhos; e
na frente. luninlto, Ygor
Catatau e Martin Benitez.
Os dois clubes aproveita-
ram as cinco substituições
permitidas. com o Fortaleza
colocando no decorrer da
partida Tings. Wanderson.
Romarinho. Ronald e Os-
valdo e o Vasco. Cuyn Te-
nório. Audrey. Thiles Mag-
no. Gabriel Pec e Cano.

Em coletiva concedida
após a partida. 0 técnico
Endersou Moreira salien-
tou que u equipe esta en»
cnntrando uma maneira
de jogo. ressaltando a de-
dicação dos atletas para a
questão. 'Creio que o For-
taleza td encontrado uma
forma de logar. tem coisas
muito boas que eu apro-
veito; acredito que u gen-
te está agregando a equi-
pe algumas situaçoes que
são bem interessantes. por
isso temos que enaltecer o
trabalho e o empenho dos
atletas". destacou Ederson
Moreira.

Alvinegro
Após a derrota pelo o

Corinthians nu ultima
quarta (03). o alvinegro

. z

voltou s não vencer. des-
sa vez contrato São Paulo
onde teve um empate por
i a 1 no Morumbi. isso
tea o time cearense ter
atualmente uma sequência
de 3 partidas sem vitória

cia...

no brasileirão. fazendo o
sonho pela Libertadores
cada vez mais distante com
o acúmulo de resultados
negativos. A equipe co-
mandada por Guto Ferrei-
ra não conseguiu segurar 0

Palmeiras perde para time egípcio e faz
pior campanha de brasileiros no mundial

Ao ser derrotado pela pri-
meira vez em sua história
por um Lime africano nes-
ta qulnui (li). o Palmeiras
voltas-ii do Qatar com a pior
campanha de um sulameri-
asno no Mundial de Clubes
da Fila. Na disputa pelo ter-
ceiro lugar da competição.
a equipe brasileira acabou
derrotada pelo Al Ahiy nos

T pênaltis. por 3 a 2. depois de
um empate sem gola nn tem-
po regulamentar. Felipe Melo
ticsperdlçnu o cobrança que
def: nlu a derrota.

Os outros quatro titres
sul-americanos que também
foram derrotados nas semi-
finais -Iniemacionll (2010).

Atlético-MG (2013). Atletico
Nacional-COI. (20l6) e River
Plate-ARG (20ii¡)- ao menos
voltaram para casa com uma
vitoria na bagugun.

O revés alviverde foi ain-
da mais frustrante para um
clube que sonhava com
uma inedita conquista em
sua segunda participação
no aampeonuto. tim 1999.
acabou superado pelo
Manchester United (lNG).
l a 0. em final no antigo
formato do torneio. em que
se enfrentavam o campeão
europeu e o sul-americano.
No histórico geraL em seus
três logos em Mundiais. o
Palmeiras não conseguiu

marcar nem sequer um gol
no tempo regulamentar e
volta do Qatar corn o pior
toqueda competição.

Embora tenha termina-
do o primeiro tem o com
mais posse de bolg (52%
contra -18%) e com mais
chutes s gol (B a 5). 0 Pal-
meiras teve um ritmo lento.
com poucas oportunidades
claras de abrir o placar.
enquanto o Al Ahiy esteve
mais perto do goi. 0 time
cgipclo rondava a area de
Weveston mesmo tendo
de jogar sem os seus dois
principais homem de ata»
que. Mahmoud Kahraba e
Hussein El Shabat. banidos

da competição pela Fifa por
quebraram rega: de prote-
çlo contra a Covi‹l~i9 na es-
treia da equipe.

Mesmo com trocas, o Pul-
rneiras teve na etapa inicial
uma atuação ainda pinr do
que havia apresentado con-
tra os mexicanos. Abel Fer-
reira demorou 80 minutos
para tentar mudar a postu-
ru de sua equipe. ao colocar
Gabriel M:-nino. Danilo e
Gustavo Scarpa em campo.
Espaçado em campo. sern
compactaçlo principal-
mente no meio de campo. o
Palmeiras seguiu sem fazer
o goleiro Ei Shenawy traba-
lhar ate os pênaltis.

mm',.-no.1... "'-

... _ -'-...~r:.u::.'a'err.
“vi ill* Iltiüivdltbrfiüfi SHMBIIN.

.. it- °“.%""ir¿š“'==*'\=`*'*'-5*M I WHEN . Ifli IÍIÚÍÊ ÍÍÚ Í UI NW OIÍÍIÃW"a.::‹i.›.~:t‹:i.i-.rg-â;.~;.«.=.s¬°‹z..*?'.: c'.~z:~âri."ímz.e §pfim¶1fl¡m\:¿ sszoaeçunas atuo
n-tamo

li
if.i ilÊií limçsuanoúsrse -‹
mn.-aua¡azu.‹s-vi-¡usnu.u‹ms..unnnuu.suu~.esmn.|n'suv›aa
mn;-nsm_...u-.-az.¡s...nn.iv-rn›.~nuuisssoazn~¡uaann›
=:u1asnnos.us‹n‹un.|›..‹us..na›uz~u›o‹oso.›..nsswsws nsmrmiasniuwssamucuvi onunznsunnnmrnunma ueuinmownaaq.

@ ur-unlwvsunrrrascaaussasøicnIo.suwauv-ssos=Ke.wamvssssuIIII- -
. ,ssurfl-snaaunsasaco vqrasnn-:nepal acsuinuiarçlva. › ,

7 ` wma- uzusse s 1-4 1 _ cznitzm se Rúçwz mz censos.. «quam se Snow...-

nuàryuiafllsasrnosana>IWIflO¬
uu msn Iiassrsu-ussmausruanaii

aznnsúeswutoc., isursmnumti

nz-«news -aveia...-|~.ius.ts.a...s.zse.À.z.n.eu.ss«a.su uu»
tgfig ›Fr¡fln Pi$n‹I| fil html DO f‹lIlrI ü Río Ia FIKEDW LYIIIHIIHZI zütll
hlqarilill Il HIHAVS IIIIIIIII Ú IIIIIIH do ÀIJIIÁ-ii ~ DMI NYSE. bla tI¡N.I\'IrVIih
uz. .›..-z.-.seu na ‹- mz... az rn .u nun. ea zw. i. aauoru, usa... is. o›....m....mm ss. su l-›ú,1›-a.s..‹‹:›‹u..a..a...| .›~›inr.... cem.. ›.a.z....s. uazs.
PIVIIIIIIEÃ V'II§)iP|I¶r|tiIrvl7¢VNli|&fl'nahR¢0fllt¡IP|I¢)\ Iwlfiafl fllã
'f lflwfllfli me www um rossi' fisumsrsnsvuvsrwisvvdvwe-s.i....«a¡..-s ú wwuusqiuçuaz ga..-as unem..-.. manu» . ans- z. mn-umu ou nim.: meu-s as-.mu-.n-. pswnui-i as naum as s-.uu sesu-a. msn...-nz a-zu-.mis .. .z.u...zm.¬›..... ¡z..¡...».s«« 4. rzuszluL..-sm... u‹a..-vs i n. usam., rs .um cm... suma msmo- ce
z.~...e... .›.¢.-.¬......:..s¢.a...-...asma -um azuuzss mms:
w‹..¡seaq.sr‹‹zm‹ imatrrnresseas assim seus-rua. usou.. .-.size-.sz um-1.
sm sua mmnwz na .museu ou .games as meu z. ...ms-.sz mwunmas ou
sz..su.u.|.s‹ioou.. -.....sase.a susnzazazzsu-ce. wmv.: . rsmwu wenn... oa
nn um» ...vz oiesezwmstsios naun as sa.s...z.oss‹u...ce..z.w.¢;›i‹s‹›~ sua
i-...mz-›. .|a.›z«s..u‹. s‹.~..nm..ussz«.s.....s inusmmnz unas. . ar...
une» az nm as .. tavam... mnnzssz aum .nus ›‹ss.=..s‹...mo-seu. u mn..
. oozusmn. os naisnçso meme. s sn I»-use. ..›. aum. imune.. anima...
zw... naus... ezsevunzea. ....z.r.=.n.-.›s..a':n.ui.‹pa. noi 1. nono..-. msm.
szomiuu z.r..s=‹s.›...s...›so»¢.m.›aiz.wa=.s-›m.n...s su loonwú. .uu-uns
ua... 0. mi _|›‹«m.. .sz mau. o saizinsuzu-1 --mm sn uusaman »s..s.sso.››
nm wma zu ci-za. n nzwswwu su ou iu... is. unem» az.-uu as
amu-ea mean... ‹»«u.u.». wmv umwummvonfiuunuron arra-
cc mi»-~emana M-uma - M em is. miau... ui-za.. À ...nasua s. rms..

.normas ua nawenua

|øuassiunaIuo.nunan-ov.epvv\nmnuw..uaszøun-ssounuuuan.unmpumnzuosvsnsi ›.s~‹,›.zø~..s‹nzs.ls.sov,-.e-szznrnuasneases-.osmose
anu‹s.voaissr;a1snw,.w.w iøpwuopzwsusinnssvunnuzarersuzsuwaspvszuasasnussvsina- w|atn‹›s.asgss\assvua.on.sns~s~o\.P‹u|‹zq.›
u_u.:|aq|uwiauvrn¡.annwnnu.u.-n~saassr¡sau-.í-a=aumsvn:s.a.;-nnnnmn-wnms‹a:n.z.|ns=noz›r¡u.uuzans|nznua›aennnnu-ssrrnmv.
como-unsinovcumuwuwzesueavnouuwmnuu--aossaosuvuxsanrnas.-nessa
nu.e^u¡~m.s.nuata. ›-snønaoisunmizvuiouauiiz i7m.p....un‹zzup‹

.--.;ssis‹.vnouiu=s-âzfiú i..u..af..z‹z.¡,an›nn..q.znn....u‹u.¢n.›.n.osss.¬nu..u
nnsnqmznumu |›-..;..-.s.e»sesn....|....s.nsoa.t¡‹rura.v.~ias:um.assmu.uunussa...-r-1....-.susa-.zanzezs›-.ssza:i›aa›.,s.r»‹\usa-nmzussnz-.~..‹.-.zum um-sm. ,-...aum-.n...~ni uma zzvvmwazv-.vce amoum-nun-asiinimnnpu-n =.....-eu.-.-.›«..-.p«........-¬..a.z-_...
-z..-.-«won-vu s-mnzgauuzznznwzninmunu is. nnwqs-›-...wa
as-s..-ouuactmzzssnaunssnsonõcunnnuanilasaaweaassnsesaumtw
wa:sú.u..u.u.-u-uuw=uun;zuu..a....peu..a..usws_mmv=nm..n‹n..a.,-.-man. iznunnmuua

Klaus. Bruno Pacheco. Fa-
binho. Pernando Sobral.
Vino. Lima. lliclt e Cleber;
já o tricolor paulista foi ao
jogo com Volpi. luaniran.
Arboleda. Bruno Alves.
Reinaldo. Luan. Dani Al-
ves. Tche Tche. igor Go-
mes. Luciano e Pablo.

Em relaçao ao certame.
o tecnico Guto Ferreira.
declarou que apesar do
jogo ruim. a partida foi
muita igualitária. com as
duas equipes agrcdindo
'Not tivemos diiicuidades
de atacar. sim. mas o Sao
Paulo também teve. Foi
um jogo muito competi-
dn. com muitas disputas.
quase que por detalhes
niio saimos com o vitória.
As vezes voc! joga um iu-
tebol extremamente ieln e
limitado. e acaba vencen-
do. porque você anula os
principais pontos da ou-
tra equipe". explicou Guto
Ferreira.

Próximas partidas
O alvinegro de Porun

resultado. levando oempa- zibilifl vvlttiffi It Campo
te nos acréscimos apos ter -apenas nn,.próxtn-in_srg\in-
leito o gol-1 minutos antes. da contra o Fluminense na

O clube eu.-..›n.g teve arena Castello. id u trico-
como ascalnçiio para a lor do Plci jogarii neste sa-
partlda. Richard. Samuel blHÍ0(¡3) COHIPB 0 Piilmfií-
Xavier. Tiago Psgnussat. ras no Allianz Parque.

¬ Brabo no MAI -Iüliiflauaflnt ou saulovam -Milo na Jutnatlts-

rsuivunluusacnioautasaovmsa -rinsuroisooilwaisuuoa
gipuuvrrnsohsuaensotsatoo iseo›.ssatarra.assaca.zt.z-..em......‹a
.emma cmwswiuzz- tac. naum- s 'vast-m.......a..›... ....s‹.sz›.n zm fauna
malluefil úvefllii nlllñni SIHLWUYIIÇUUVDI flhfiifl 'sin Daøssllfitdofli Uai
ao. re.. cm. ozmnw oi... m_ nu.. em owswisuvsu me-.‹›a. is... sa.. o.z.›
|rinI¢0&Íài`lV I RUI 50'" IUMMIHQNOTBI NI Iúffllflifl O0 0\IH\I\'If hxlrudl
f'II:2tfL\ltl:'I.1~=lH.ÍI€-li-VLBOMZ-".ilVftu CBIQ ¢`fl1i!ul^.'i1iII&GI|.i\'fi¡¡'iIllHÍll&2
l...;.‹...« z.z.›.n. ›-. ...mui ...».....w... .u imunes. a. sewce

ro - rflnla Ilrncnaco sr anseiam. ofimfln oie... as meus uwzunu sv
mm.. vnruøz um uma sus ou wa-m s mumm um az vma. eiswsns #-
mi oi 1a i ...au -...zu ow cosscer nos com/euiølcis DE lurumsnaevcu.
v-uma .nz u.mu\.nz.u..n.sunsn...-11......-ii. um .wa-n.-seusiunumes
nr omnmmn mm: _ .vamu sucos.. comento uam. .wiiiwuçou 1.. .mts-
ce.nnsúnsi»m;sc...u..un.‹s››s.nm..¬‹s.¬-nâ -c.«...u›..a.vnwoE...u-aus...
ul; assumo às nus.: su mm i. um sms su nos uvas os aniwv sinuca
vaas.1cI=.z‹›u.s.m\ seua. wanna. rs os reuniu sàsls. mqasu rumou as
una-.n-puuaaeusnsmsuuo

nraoo no mina - rsirurina sstassuai. ul sessao vatu .mao oosieua-“
ato - medo si- :musa s, o ar-...mz orem ou uunlwo os ima» v.u..._ amu
lu ÉlIr\_ IDMI Niko, ¡la! IISII IIIIÍBÁI Ii-I IOM Il Plilllull. WINS Il lúllflflfll
OIIVMIKI VIIDKÚÍIIOQFUYF IIIII FOI islllfllldlã :I BIIO II lfilfil ld HIG IHLIJ. (Ii
um l‹anon....›. mnlioasw m¡¡...' 20:. a: ni so snwzmzz. me ze.-w s . ru»
msm ss ...mu mmisum .›.. .ensinamos ss mz..-._ ‹.n.¡...‹.s‹-is.. iz. umz..
il www! rmnili. IIFNKQÇIO I ilsflhlrrwsns dl 01581011! lina! I Ilflillll lilíils
nz.-. sn . -isnamm as. iwusoaaan eu suma. awvivm s (rpm ou u...-ânsia nz
uma.. vsozurz rn-sum museum. sofmmaus ,im se esta cw.: um.. › »...
Irsixal.. com abril!! nnvrlda pill ta dia FI II Ítvffllfl de I1¡)Il pU1i flla ill \`iD mini
U Islti dl auilstflillir III IIISQDIII KIWIKNI flfllliil I PIN II dll W N Vrøasmiiív
mi. ...es os W.. uz... ..|.,.»..¢›.. . mz.. 1. ssa.. ... .....s.‹..nz .-1.-o-...fz mz. i.
ob:-vi-um eu- w -mm.-ais.. os uma se usares. ar. Brun lili infannnross .msmo
-. teus.. zm. |u‹.....z:.z.. im un-nas ia-só nunca. si na r.«.u‹« 4. ssa.
amim.. nmuzs se oussnwrzzuws oaw sé usou..

lnaofl ou aaaIA - rsirlmssn innaovacnlaaassaallsea -aviso oe aolw
ao ssouiosaon no loiras na umnplo - fossaaa ae maço si- ovausaui.
a cu....s.› eumammw is- n.¬u;ae as D.-m.n..s tsmnnu .sv mi..-is.. t..z.‹..m «..
az in... ›i.|...i.. cm..-is :si aisz...._ Em mam aos sa mim. A ‹z.a....¡a.. ui..
nszewzus â eu: as ranma ne vasco uv as ui america.: ...sina mas me s
e›.»s‹...ça~ D. rfuinçse cú aew... amu.. os cs.....ss.›.u ¡.›..s.~uo‹ tt... azqssn...
na e súnmnm su... o aezwsnnsmzm E s..p‹..¬.s‹. os com i Pmswi Elmup.
tn mp.-1 nú iu... came-.ua nm.- mauztu a Az..-›.»..n‹-z‹... na mino.
na ca...n..<a.. ns›..m=.E›\.mis;or. D. umzsf. os mis.-.ez D. om... a¡‹m......
nz uweazn na swmmrcs a iwzsuu uuuzwn se sig...-.oz › ce. ...-.s.=..u nú co.
ums.. vúwimanu se iimçto suiwos ou Fumo- nr- oamntx .sv iu sz ...zm as
aim. um sms... sua .uns-sz...-«uz . auszztsiunsz nu viwsszsmis qu. mm um
Acima ao mm.. uu .q- uma se tt À :si cmouau .izfingen rw culmina
wsqumi os Ezzw-nu... a..z.......... .a.z....z.... can na mis.. az.. .us «usas s
v\..;..ssnu.| ssgfmums ou :msmo as women. a inusz....u. - cwepuu si “uz sz..
na ...maes | uma-za Jzgønwol. ii ao Mm» uma ainda uma aum...
se nuns - annssuao Is eu-lusa se tusula.

aalaao no :IM - :Assuma slsstictfls oa no - Aviso na Llrmdo - Iossaaa
na svuool sr¡sss.maa.i, A nuns' ns comum vam-sua as tz/nem as cm.:
Iwsrv.: as lee wi .nz os um suouun uu.is,i..ms suor... uz nzmmmzm ae: na
...senai nos .nu mimos wenn» .unnmz as ...manu rum. ez mm vi'
mi nos Luana .mm .›.-sw na qa... mmnetau -...ps sumnznnnsno
.we zmwanm. rmuunmzm meiu.. uma no yzlanswn-‹:e smwmsaa. ans...
na n nemmnamnu ss. iimenim..-.us ...mms s women.. wsu. um zw.. na ns.
›¡s..aas.ms..e. .m...s.ss-iu.. .w‹wm.,z.‹z. scumnumzçuu imcc. www
¢wz.snp|.n›.u..a.. ss vmunz-s camada meu os .amu-.vi aos -maos...
os naiiszçàzu mao... as r¬w...v.m.s.. ...ue e. ai u z-nas u. :asi s. ou no was:....... .‹...¬¬.z.‹. . ..«-... ... mz.. ›.. sn u cz.-...sn .› onze. -no.1. i nc.
ao.. @‹.w.›..‹~zo1i‹r..‹.n ... porn. .naiunssianzi ›.z mz.. ... ...ou .. .. as
i-um iu num s .ms rw» nasce - ss sem-«masters A.-.aan euunu sm...
l.n.-ussmszeunua rnnuuusuuinagss. V .

nuun|su.ee‹nn|n«w‹o›‹¬uwuuose=-usasnuuuuuuinsssú manaus»-v... ums. cz...-...‹.m....ce .u-u..sn.....e..-w.rn¢....z..z.az-›......zs..muz
.s.›..q»n-a›‹=..~-nn.n....n..seuic ...win açmmrnsnsuuszenenuu-
.úm...‹‹io.n.nus...u-.s..an..~w. umnmsannuawaomeúuw-›au
zizmmflpum-nm. .assumam ...mz o..~‹s.uaw.›.sus-:uam-nwa..-..»u.uz¢.onn.n‹‹;u.m›«wnu--n-n-naou.uw.e..-un» www
z...as..w|-..a....w‹.zl.‹s....zv|...:.¡.¡›-is..zv||. sivvu-vn..

atuou ao cual - vslrnsuaa msaonat na cinco- ea -minoria Lsrmiclol
. sosssoaoa vsnooaltnaflas-vv as-...nu nc‹n.sa..s‹n.u;a›. s.n›...o‹:E
-um nota. sn ze.:-.zmswo...u...z.u.. na m sm...-. as as sauna «sm s.
asian-sn .¬. .sa as anus.. mtu..-semana... "cv›.vo_u‹u.n.o›« csi seus-.rs
zzwemr mo .u.a..r.›...1....c...zs›cs .us..u...ua...sa;a..,.....unà.¡z sentam
EE Palco: em win.: 4 u uossvmraalo na fiesçoa raunaaa na avmeartesoi
allaeiatuaoos ssa aacsritliclo I isntninlm no Isnss. e oo senao issiao-
sut..›uno aos aosssmusmaao tucano aa canon na suanasna-ns.
uloanuinnanaaunnrvnclmnasfloaflurol rnuspal aosnacvso
aeunansa snuinwinu na-swmsmwsw =n..‹.~.›...a....×l›snao..u-›i..

. irnmm su.. Isuzewn em naum a-remar «acessem

lI-means»-z¡.a|.‹....a~-›.‹.z‹s.iaszso-c.z..zvo..ssown...-aaoiizvnvmcvvawe-‹~ue»‹-um-nnnuazmswupznuuszmnsn-mudem...-mtu
imnuzunuwmmfimsruunmriennnummrrmmwmtznnunczznusrioiuqne-ønnxsnnzsn-zzqcuwssinsnrhaswnea-ønnrszw
n.uswunna‹¢u.nøpúaa›.›uosa|auvaan¢fIruvsinwúsiosu..uu.u
.p.uu›-w_swsn1qu.-.un×so..m‹u.s-zueasrsøsnumwauúussuz-toa.uuzqnuum zmmunmf-mnqnunnzn zøsmúzaauwzip.-.zw
senna:-s...uu.nzs.nzna;au,uuvuv.aw.,.‹ve.¡ns..zuz:.=u.»naszsnu.s.ns›uzzúunpaammmsmnnmmwnmmuw -usuzuczznauuna
.~ aus-.u-.n..... .¬-.sas.e..i..›......:s-:nan 4....-.-sxhuzensizvuva
n¢usnnaammuane¢-|.¡z.un.,..,m1n.a.nn»in.›mu¡nu-s-«iu-v.ss...p.nsae:x.=.u-u.únuns~s;...rm.sa¡ssssn.u vn'-.su-.umas

lfimooo cual -vniunau uusacflt. tt manaciaaa nosstrni -avi-
ao oe consumos :miolo lsrnoøaen Nroamas-ea-nn.ar - cnmmimnz; sucinta D. vw-is...-zu.. ~.«‹z..l..z..;aú 5 fumus. s‹z›.i...z D. az...is..‹..
soon, custam os Eaueaçw sz. os amos cmvuu nn.. no costs oww;t us. cw; sr, Jo srsmflwi-is. cflonm- nos sms»-› .sm vlws. ri- iu -
.um r.‹..›.._ meu ce com suaves.. os nem.. os ou. i.4..n.|...r_›s nero...
ioipiiws msm. As vez-...mou Du ufmuss /‹u.m.u un.. .um M ».....z›.i..D~ causam- ri.. um atuou-seus os uma.. mg» eiuzonwn- ‹.mo:.¬»
450110' FIIGIIIIHIB LIÇI Ld Faflrl N' \05.¶Il} ll EMIIIÊ). QIGIÚO Ílfifllri- .u .nuns ii w mam sm comuns ni 1‹›tz|rz‹.:.u››.› as aos mas
IDEIMQ I dawn IMI Dlinrlbl I ivlsfllfll Pill! I IIVIIII ¢fltlIs1lilfilYtG'l in 55...me vw.. eu seems... sz.. os emzzzaz cmmrz N- nwnmws va...its ossos no s-e os seus.. curou...-uso: novos vw as sr su sor... osmm».au.a. czzúrnz. ir um : loiros vw as to luaso. «mina oz nuns»as cw: c.s-um» 1.- um rioimr vn... as ss ‹si.r›c,r.›fs. o-veem... man.Dai-.ass oqmwnmi.. to i:2 ooo: r iris- mwzmâae oo. s.-vw.. na cama»na n. saum, sfimw os e.s.‹×,s‹z ia :ai mo: z on - seduz.. os sum»
.za soam os 1:1 um s nto s....›.m os i=|z.‹.m.u.n sammiuzseso a mim...

_ltim.ei.....‹..t‹› as senarua.

IIÁICZICU VILÉ DI lllllVlflll
Torna público que roauanu A secretaria da Helo ambient: e Turia-
rno - SEMATUII a Lungs Ambiental tlntu para duinamimmanro da
terrena, um Tianpul. no Sitio Fuisdlo. tona Rural. Foi denominado
a cumprimento das asiplsschs contidas nas Normas a tnatruçiiaa de

l A uma-4 .so um-.sàsvu :no.1 Pzs. uu. mv. wueoau. .www az msruu-ro no mo 1.»-.rrvvre oo vumziaio nr mais - :wie - z-.mw -sz uma
CQ UNYKM ni 3%» DIQ um IJIIIQ de Íniltflüssflllllfllll, IVYIISM Ú viop Iow »....=›, sz...-.›.-..s.t eua- .sz a...zo‹›. 1.. mi-onze is. muro no wwwa. vmm n.......-sâmuzz a- um w voo. uns sl. vam., Mi...-lsnw.. sai.nz. ame tem iszmsi, num... |z.s...z..i cm» emu.. ra s‹~....\a.sz. .› on....›....¬....z sa. ....zs...›.. ozono.. .... nem. s inzzrueaâ- .is u.e«‹›.z.›-...ez ›¡.. nu:

04172 Qi?? 2 W? Eiøiliirlfl l'iDO\0IaIN' iii WWW VIQOIHI llllllzflli FOIO
Iliisfiifii DI üiflbzflflo Do Nsfil-CE Dll DIÁIIIRIHII 0157/1071 Mirim PMI:
Ciarltlillil Illiülll EVII Nildo Voto: fsflmls ~ Dsthliflll 1)! äwfill GI SK
JI Efltxcdlh. Roblll CIIDIYIWOI VIII l"iI7I\\|\s -fJrIIfl'lIGS¶I.h DOIIOIII H SIM ih
5<IiJrX.¬!.n'|:J'¡|' E: t.i¶i\flDI'i'1:lXis Uldätfláwfl De DPZMLI dl SC: 4!: I';u:2L!tãJ 50
CAI .HI BHD CIILL Dlflfllhfiilf fl CÚWOIII Il 50.1 GI PlIPI¢IDII\ln, PQWMIYWÊ
a Fmdtela. Ccflihililil Math Fold Codliiidl. äflofl W060 MI10. IIIUII llu (bt
N' 009 lili Y|H~9›-Cildrilfi Bulúllfl Dl IDG! -Gl. N Ú fvlillfl io 529.
smeuez sua un um -esqui.. meus.

__ __ ___ _ ___



ƒ_Í`š
FSC.......
uisro

um-nun
lim
íí

Pstrewzsm

*DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 l ANO XIII N°036 l FORTALEZA, l2 DE FEVEREIRO DE

ESTADO DO CEARA - PREPEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
DO ACARAU - EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL NA PORMA DO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS N" I2o2.oI/2021. _ O(A) PREGOEIROIAI DA PREI=IaITURA
MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU-CE - TORNA PUBLICO,
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE No PRÓXIMO
DIAIII DE MARÇO DE 2021, As oøzoous, NA SEDE DA PREFEITURA,
LOCALIZADA A Av. SÃO JOÃO, 75 - BAIRRO CENTRO, SANTANA
DO ACARAU - CE. ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO, NA
MODALUJADE PREGÃO PRESENCIAL NA FORMA DO SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS, TOMEADO SOB O N» Izu2.I›I/zozl,
COM O SEGUINTE ODIETOz SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA
PARA REGISTRO DE PREÇOS vIsANDo EUTURAE EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, DESTINADOS
A ATENDER As NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS ¿sI:CRETARIAs) DA PREFEITURA DE
SANTANA DO ACARA , CONFORME TERMO DE REFERENCIA,
O QUAL ENCONTRA-SE NA INTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO
DE LICITAÇÃO. LOCALIZADA _À Av. SÃO JOÃO, 75 - BAIRRO
CENTRO, SANTANA DO ACARAU _ CE.

iii UCI Oil

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° 202I.02.1I.I. O
Pregoeiro Oficial do Municipio de Missão Velha, Estado do Ceará, toma
público. que estará realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma
eletrônica https://bllcompraseom, por intermédio da Bolsa de Licitações do
Brasil (BLL), certame licitatório. na modalidade Pregão n° 202l.02.l l. l,
do tipo eletrônico, cujo objeto é R contratação de empresa especializada no
agenciamento de viagem, compreendendo os serviços de reserva, emissão,
remarcação e cancelamento de passagens aéreas e terrestres nacionais,
para O atendimento das necessidades de diversas Secretarias e Orgãos do
Municipio de Missão Velha./CE, confonnc cspecificações apresentadas junto
ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para O dia 26
de Fevereiro de 202l, a partir das 08:00 horas. O inicio de acolhimento
das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 15 de Fevereiro de 202l.
às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço
eletrônico: htrps:/I'bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações
do Brasil (BLL). Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone
(88) 3542-1609. Missão VelhaICI-Z, ll de Fevereiro de 2021. Gleyllson
Fernandes de Oliveira - Pregoeiro Oflctal do Município.

ICU ífiâ BBC

Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Concorrência
Pública N° 02.04.01/2020-CP - A Presidente da Comissão Permanente de
Licitação toma público para conhecimento dos interessados que realizará
licitação de Concorrência Pública N" 02.04.01/2021-CP, do tipo MELHOR
TECNICA, tendo como objeto: Contratação de agência de publicidade e
propaganda para a prestação de serviços de publicidade. compreendendo O
conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por Objetivo o
estudo, o planejnrncnto, a conceituação, a concepção, :I criação, R execução
interna, a intermediação e a supervisão da execução externa., II compra de
midia e a distribuição de publicidade, com o intuito de atender ao principio
da publicidade e ao direito Il informação, dc diñmdir ideias, principios,
iniciativas ou instituições Ou de inI`oI1:nar O público em geral. A Sessão
será realizada no Dia 05/04/2021 AS 09h, na Sala da Comissão Situada
a Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - Rio Novo - Cascavel/CE. A
documentação do Edital na integra poderá ser adquirido no endereço acima
mencionado, no horário de 08h as l2h e no seguinte sitio virtual: www.
tce.ce.gov.brfLicitncocs. Maiores informações pelo Fone: (85) 3334.2840.
Nilcirlcne Melo dc Oliveira.

iii fifii iii

ESTADO DO CEARÁ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO
N' 202I.0l.28.l. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Missão
Velha/CE, wma publico, que fora concluido ojulgatnento final do Pregão
Eletrônico n" 202l.0l.28.l, Sendo o seguinte: DDP COMERCIO E
CONVENIENCIA DE INFORMATICA EIRELI, vencedora junto ao lou:
Dl , por ter apresentado melhor oferta, sendo a mesma declarada habilitada
por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores
informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Santos Dumont,
n" 64- Centro, Missão Velha./CE, pelo telefone (88) 3542-1609, no horário
de 08:00 às l2:00 horas ou ainda através da plalafonna eletrônica https:/I
bllcomprascom. Missão Velha/CE, I I de Fevereiro de 202I. Gleyllson
Fernandes de Oliveira - Pregoeiro Oliclal do Municipio.

iii iii kit

INSTITUTO DRAGÃO DO MARAVISO DE LICITAÇÃO
ORIGEM IDM

Pregão Eletrônico 11° 2021025/ IDM
0 Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem tlns lucrativos, inscrita
no CNPJ-MF sob o D” l)2.455.l25/0001-3l, em Fortaleza ~ CE convoca DS
interessados para participarem no dia 25/03/2021 àS09lI30min de Pregão
Eletrônico objetivandoaquisições de serviços de manutenção preventiva
c corretiva para equipamentos de cozinha industrial. conforme condições
estabelecidas em Edital disponivel nos endereços eletrônicos: www.
licitacoes-.coID.br, em Foi-taleza09defevereirode 202 l.Thais Maria Coutinho Melo

PREGOEIRA

ESTADO DO CEARA - CÃMARA MUNICIPAL DE
LICITAÇÃO _ TOMADA DE PREÇOS N"
da Comissão Permanente de Licitação da Câmara
no uso de suas atribuições legais. torna público para
interessados que estará realizando procedimento licitatório ha
Tomada de Preços n° 202l.02.08.l , do tipo menor prego,
É contratação de serviços a serem prestados no apoio at
compreendendo consultoria técnica no planejamento. treinamento,
orientação e acompanhamento dos procedimentos inerentes à contratação
pública. bem como na detinição de demandas de bens, produtos e Serviços,
junto II Câmara Municipal de ICOICE, conforme especificações constantes
no Instrumento Convocatória, com data de recebimento dos envelopes de
Habilitação e Proposta de Precos marcada para o dia Ul de março de 2021, às
09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais na Sede da Comissão
de Licitação, localizada à Rua Illdio Sampaio, n° 2071 - Centro, ou pelo
fone (88) 88356l~403l, no horário tlc 08:00 às 12:00 horas, de segunda II
sexta-feira. IeólCE - ll de fevereiro de 2011. Anna Alice Carvalho Nunes
- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

QUI UI' IÚÚ

ESTADO DO CEARA _ PREFEITURA MUNICIPAL DE CIIORO _
CE -Aviso DE LIcITAÇÃO_TOMADA DE PREÇOS N-. ooanozr-
TP. A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE CPIORÓCE
_ TORNA PUELICO PARA CONPIECIMENTO DOS INTERESSADOS
QUE, No PROXIMO DIA ut DE MARCO DE :Im AS o‹›I‹IsuMIN.
NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREPEITURA DE
CHORO, LOCALIZADA Av. CEL. IOÀO PARACAMPOS, N" mo
_ ALTO DO CRUZEIRO, CHORO/CE, ESTARA REALIZANDO
LICITAÇÃO. NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS. CUIO
ODIETO E A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS DE
ADvOcATicIOS ESPECIALIZADOS NA RECUPERAÇÃO E
INCREMENTO DO ISSQN. E DO SIMPLES NACIONAL, JUNTO
AOS CONTRIBUINTES AO MUNICIPIO DE CIIORO/CI: DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE CIIORÓ/
CE., O QUAL ENcONTRA.SE DISPONIVEL No ENDEREÇO ACIMA,
NO IIORÁRIO DE oSPIooMrN ÀS IzHooMIN. ANA PAULA ESTEVÃO
SILvA _ PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

'ii DOO IÚÚ

Prefeitttra Municipal de Senador Pompeu. O Presidente da Cornissio
de Licitação torna público que II partir das 12h do dia l2/02/202l estará
disponível para O Cadastramento das Propostas de Preços referentes
ao Pregão Eletrônico N" SE-PE002/202 I-SRP, cujo objeto: Registro de
preços para futuras e eventuais aquisições de materiais para manutenção
e funcionamento da creche mundo feliz, para atender as necessidades da
secretaria de educação, cultura e desporto, do municipio. Data de Abertura
das Propostas: 25/02/20'Zl das 08h às 09h (Horário de Brasilia-DF). Data
Du Disputu de Preços: 25/02./2021 às 09h (Horário de Brasilia-DF). O
edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08h às l2h (Horário local). na
Avenida Francisco França Cambruia, S/II, Centro, Senador Pompeu/CE. ou
através do site .Ou pelo portal do TCM-CE:hm¡ 
 .E no portal do Município:
¡g,¡gy_.hrZ . Iosé I-ligo doslleis Rocha.

Oii iii Il!!

DISTITUTO DRAGÃO DO MAR
AVISO DE LICITAÇÃO

ORIGEM IDM
Pregão Eletrônico n“ 2021024/ IDM

O Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem fins lucrativos, inscrita
no CNPJ-MF Sob O n° 02.455.115/000\-31, em Fortaleza - CE convoca os
interessados para participarem no dia 24/03/2021 às09h30min de Pregão
Eletrônico objetivandoaquisições de servicos de manutenção preventiva e
corretiva em c.-Imnras frigoriticas. conforme condições estabelecidas em
Edital disponivel nos endereços eletrônicos: www.licitacoes-.com.br, em
ForIalcza09dct'evereirode 202! .

Thais Maria Coutinho Melo
PREGOEIRA

iii 081* Olfifi

Prefeitura Municipal de Quixeramobim - O Pregoeiro, torna público, para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 25/02/2021, às 09h,
horário de BrasiliafDF, estará realizando licitação de Pregão Eletrônico n°
00.001/202!-PERP, cujo objeto: Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de recargas de gás liquofeito de petróleo - GLP e vasilhnmes de
gás liquefeito de petróleo - GLP com capacidade de l3kg (Botijão Vazio),
para atender as necessidades dos órgãos e entidades da Prefeittira, O qual
encontra-se na integra na sede da comissão de licitação, situada a Rua
Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobim/CE e no endereço
eletrônico Iy3yy¿,hll.oI'¡,§j; -"Acesso ldcnlificado no link - acesso publico”
Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 0811 às l2h ou pelo
site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Max Ronny Pinheiro.

'Ui *UI til

_ 4____¡_¬íí77 _

as.



:»¢‹~..¬.
aâë É ) O un/_.. › P * Estado do Ceara arms,

J). Prefeitura Municipal de Senador Pompeu “ * *

É /J

,Êas2”ššëš2 *giz

i _

1 CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO Do Aviso DE L1c1TAçÃot_,` W; '

O Presidente do Município de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para

os devidos Fins, que o Edital do Pregão Eletrônico de N.” SE-PE002/2021-SRP, com abertura dia

25 de fevereiro de 2021 às 09:00 (Horário de Brasília), foi publicado através de afixação na Portaria

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 11 de fevereiro de 2021.

`c Igualmente, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Eletrônico N.° SE-

PE002/2021-SRP, foi publicado nos e no

dg §;§ag4', edição do dia 12 de fevereiro de 2021. E no site do

município: https://wwW.senadorpompeu.ce.gov.br/ no dia 11 de fevereiro de 2021.

Senador Pompeu (CE), 12 de fevereiro de 2021.

" fig! ¡ ‹.¿‹›z› lia/ ÍÍMÂÀ
josé Higo dos Reis Rocha

Presidente do Municipio de Senador Pompeu (CE).

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNP] n.° 07.728.421 /0001-82 - CGF n° 06.920.284-2

Paço Municipal - Edificio Francisco França Cambraia -
Avenida Francisco França Cambraia, n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000


